Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/09/2023 - 14:13 14322/2023ag

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2062/2023

São Roque, 14 de setembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente venho, por
meio deste, cordialmente solicitar a Empresa Hersheys, na pessoa do Sr.
Bruno Correa a possibilidade de doação de Doces para Festa do Dia das
Crianças a ser realizada em 12 de outubro, no Parque Primavera. Gabriel Piza
- São Roque.

Trata-se de evento tradicional, realizado desde os
anos 2018 na região, com o qual vem atender muitas crianças que não tem
condições de comprarem e a mesma Doação será para um bem maior. Alegria
das Crianças

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
BRUNO CORREA
HERSHEYS DO BRASIL
RODOVIA RAPOSO TAVARES ,0, KM 63

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8HFH60Y86NSHK9RJ
		2023-09-14T14:31:08-0300